
 
 

Besluit 16/24 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 5 april 2024  

 

 

 

 

Onderwerp 

Perspectiefnota 2025 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant; 

 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 27 februari 2024, nr. 16/24 A; 

 

Gelet op artikel 4 van de Financiële verordening Noord-Brabant 2020; 

 

Overwegende dat de perspectiefnota de aftrap vormt van de jaarlijkse Sturings- 

en Verantwoordingscyclus van de provincie Noord-Brabant en Provinciale Staten 

met de perspectiefnota richting geven aan het beleid voor 2025 en verder;  

 

Besluiten: 
 
1. Vast te stellen de perspectiefnota 2025, opgenomen als bijlage 1 bij dit 

besluit. 
2. Vast te stellen de 3e begrotingswijziging 2024, opgenomen als bijlage 2 bij dit 

besluit. 

 

’s-Hertogenbosch, 5 april 2024 

 

Datum 

5 april 2024 

Documentnummer 

5893641 

Provinciale Staten voornoemd, 

 

de voorzitter, de griffier, 



 

  2/2 

Datum 

 

Documentnummer 

 

 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate  


